

### SPECIFICAȚII DE PREȚ

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6,7,8, 9 iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,5,10]

Numărul procedurii de achiziție: 21383655 din 20.03.2025.

Obiectul de achiziție: Obiectelor de uz gospodăresc prin procedura de achiziție prin licitație deschisă

N/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
10	39800000-0	Soluție pentru WC	bucată	990	26.66	32	26400	31680	30 zile din momentul semnării contractului.
12		Soluție pentru spălat covoarele	bucată	105	56.67	68	5950	7140	
16		Soluție detergent pentru cauciuc, plastic	bucată	30	300	360	9000	10800	
17		Lichid pentru pardosele	bucată	670	21.67	26	14516.67	17420	
24		Săpun spumă	bucată	50	139.167	167	6958.33	8350	
28		Soluție de desfundat țevile	bucată	70	39.167	47	2741.67	3290	
30		Detergent gel degresant	bucată	25	233.33	280	5833.33	7000	
31		Detergent acid tamponat dezincrustant parfumat cu agent antibacterian	bucată	30	233.33	280	7000	8400	
34		Tablete clor	bucată	80	125	150	10000	12000	
36		Odorizant	bucată	174	100	120	17400	20880	
55		Set mop	bucată	180	150	180	27000	32400	
56		Mop din bumbac (rezervă)	bucată	470	27.5	33	12925	15510	
59		Maner pentru mop	bucată	40	35	42	1400	1680	
69		Pungi pentru gunoi 35 litri (50Buc)	rulou	5750	10.83	13	62291.67	74750	
70	Pungi pentru gunoi galbeni 35 litri (30Buc)	rulou	270	12.083	14.5	3262.5	3915		

71	Saci pentru gunoi (polietelen), 60 litri	rulou	2240	10	12	22400	26880
72	Saci pentru gunoi (polietelen), 120 litri	rulou	1060	18.33	22	19433.33	23320
73	Saci pentru gunoi (polietelen), 160 litri	rulou	800	25	30	20000	24000
74	Rezerve pungi igienice pentru suport	cutie	300	20.83	25	6250	7500
76	Mănuși pentru menaj din latex	pereche	2160	10	12	21600	25920
82	Hârtie igienică pentru dispenser Jumbo	bucată	7700	15	18	115500	138600
83	Șervețele hârtie pliante	bucată	9100	18.33	22	166833.33	200200
84	Șervețele hârtie	bucată	1085	9.166	11	9945.83	11935
85	Prosoape mâini	bucată	580	7.33	8.8	4253.33	5104
86	Prosoape mâini (rulou 100 m)	bucată	810	43.33	52	35100	42120
89	Teu pentru geam cu mâner telescopic	bucată	80	61.66	74	4933.33	5920
91	Utilaj pentru spălarea geamurilor	bucată	20	316.66	380	6333.33	7600
100	Dispenser șervețele de hârtie pliate VV	bucată	13	133.33	160	1733.33	2080
101	Dozator pentru săpun lichid	bucată	26	215	258	5590	6708
102	Dozator pentru săpun spumă	bucată	5	225	270	1125	1350
103	Dozator cu sensor pentru dezinfectant	bucată	14	1062.5	1275	14875	17850
104	Dispenser pentru hârtie igienică	bucată	15	133.33	160	2000	2400
105	Uscător de mâini	bucată	2	2333.33	2800	4666.66	5600
<b>TOTAL</b>						<b><u>675251,67</u></b>	<b><u>810302,00</u></b>

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele Gradisteanu I În calitate de: director  
Ofertantul: IGIENA MARKET S.R.L. Adresa: str. Socoleni, 12/2, ap.25, mun. Chisinau